
Strana: 1 z 1

Objednávka a: 0024030067
Odběratel:

UFE
Konečný příjemce:

RS-OBJ-0000810

Místo dodání:

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

DIČ:
IČ:

CZ67985882
67985882

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

EKOTOP SERVIS, s.r.o.
Za Výtopnou 188 
33503 NEPOMUK 
Česká republika

PID:
Smlouva:

Dodavatel:
IČ: 08787069

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady:

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Chaberská 1014/57
182 00 PRAHA
Česká republika

DIČ: CZ08787069

30.04.2024
30.06.2024

24
03

00
67

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položka
Referenční číslo | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem vč. DPH

Objednáváme u Vás provedení vložkování dešťových svodů v budově UFE AV ČR, v.v.i. v rozasu a ceně dle nabídky ze dne 14.2.2024. 
Termín provedení v průběhu dubna až června po předchozí dohodě.

1,00 ks 339 441,00 Kč 339 441,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 339 441,00 Kč

Datum vystavení: 21.02.2024



24
03

00
67

Strana: 1 z 1

Objednávka č; 0024030067
Odběratel: Ústav fotoniky a elektroniky A V ČR, v. v. i. PID:

Chaberská 1014/57 
182 00 PRAHA 
Česká republika

UFE
DIČ: CZ67985882

Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 08787069 DIČ: CZ08787069

IL:

Konečný příjemce:
EKOTOP SERVIS, s.r.o.
Za Výtopnou 188
33503 NEPOMUK
Česká republika

140000 Ustav fotoniky a elektroniky AV ČR

Fóry Jaroslav
Tel: 266773402, Fax: 
E-mail: fory@ufe.cz

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

30.06.2024
30.06.2024

Místo dodání: ÚFE hlavní, Chaberská 57, 18251 PRAHA 8 - Forma úhrady:
KOBYLISY Termín úhrady:

Příkazem

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky- Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položka______  _______ _ ________ _____ _________  ___ __ ___ _______________ _____ _______ ________
Referenční chdc i ____ vi_ _ C'£[ '* ’1 ? «TH_______  Celkem vč. DPI í

Objednáváme u Vás provedeni vložkováni dešťových svodů v budově UFE A V ČR. v.v.t v rozasu a ceně dle nabídky ze dne 
14.2,2024. Termín provedeni \ průběhu dubna až června po předchozí dohodě.

1,00 ks 339 441,00 Kč 339 441,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 339 441,00 Kč

Datum vystavení: 21.022024

Vystavil:
Mgr. Sedláková Vladimíra
E-mail: objednavky@ufe.cz

Interní údaje objednatele : 140000 \ 100 \ 870010 - údržba - hlavní areál ’> 0821 Deník: 3 \ Služby 
Zpracováno systémem iFIS na databázi ORACLE (R)

'■ 2 ' ;$ážítfcoypb'dpis

'■. : . ■■ ■■

,.^62 3'C v

^^7 v//' O^edwýdcL

EKOTOP SERVIS, s.r.o.
Za Výtopnou 188. 335 03 Nepomuk
IČ: 087 87 069. DIČ: CZ08787069

Tel: 739 050 913 
www.ekotopservis.cz @

mailto:fory@ufe.cz
mailto:objednavky@ufe.cz
http://www.ekotopservis.cz

